
20/10/2022 15:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1085519&tipo=t 1/3

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00060/2022 (SRP) 
 

Às 10:25 horas do dia 20 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7463/2022,
Pregão nº 00060/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Microfibra , Tipo Manga: Comprida , Tipo Colarinho: Em V ,
Cor: Vermelha / Laranja , Tamanho: G , Tipo Uso: Esporte , Características Adicionais: Nº Frente/Verso,
Logomarca/Modalidade Em Transfer , Tipo Camisa: Esportiva , Aplicação: Práticas Desportivas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 53,5000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
10:44:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARQUES & MOTTA
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 26.443.587/0001-05, Melhor lance: R$

53,5000

Homologado 20/10/2022
10:24:59

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 2
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Microfibra , Tipo Manga: Comprida , Tipo Colarinho: Em V ,
Cor: Vermelha / Laranja , Tamanho: G , Tipo Uso: Esporte , Características Adicionais: Nº Frente/Verso,
Logomarca/Modalidade Em Transfer , Tipo Camisa: Esportiva , Aplicação: Práticas Desportivas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 37,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA ,
pelo melhor lance de R$ 14,5000 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
10:44:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME MEDICAL PHARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA,

CNPJ/CPF: 46.344.078/0001-24, Melhor lance: R$ 14,5000

Homologado 20/10/2022
10:25:15

EDUARDO
ANDRADE
DA CRUZ



20/10/2022 15:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1085519&tipo=t 2/3

Item: 3
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Microfibra , Tipo Manga: Comprida , Tipo Colarinho: Em V ,
Cor: Vermelha / Laranja , Tamanho: G , Tipo Uso: Esporte , Características Adicionais: Nº Frente/Verso,
Logomarca/Modalidade Em Transfer , Tipo Camisa: Esportiva , Aplicação: Práticas Desportivas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA ,
pelo melhor lance de R$ 13,5000 e a quantidade de 3.600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
10:44:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME MEDICAL PHARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA,

CNPJ/CPF: 46.344.078/0001-24, Melhor lance: R$ 13,5000

Homologado 20/10/2022
10:25:29

EDUARDO
ANDRADE
DA CRUZ

Item: 4
Descrição: Garrafa
Descrição Complementar: Garrafa Material: Plástico , Capacidade: 500 ML, Aplicação: Água , Características
Adicionais: Tampa Roscada/Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Squeeze
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de
R$ 3,0700 e a quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
10:44:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMD INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS EIRELI, CNPJ/CPF:

14.428.244/0001-84, Melhor lance: R$ 3,0700

Homologado 20/10/2022
10:25:42

EDUARDO
ANDRADE
DA CRUZ

Item: 5
Descrição: Boné
Descrição Complementar: Boné Material Corpo: 100% Poliéster , Material Aba: Plástico Flexível , Material
Regulador Abertura: Velcro , Modelo: Americano , Cor: Cinza , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão
, Tamanho: Único
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,0000 e a
quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
10:44:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MALTA INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.045.645/0001-22, Melhor

lance: R$ 8,0000



20/10/2022 15:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1085519&tipo=t 3/3

Homologado 20/10/2022
10:25:57

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Fim do documento


